Lâmpada de LED 15w UNIDADE 8  R$     9,83   R$            78,67  

9 
Parafuso 10mm UNIDADE 21  R$     0,92   R$            19,39  

10 
Parafuso 6mm UNIDADE 10  R$     0,24   R$              2,40  

11 
Soquete para lâmpada UNIDADE 2  R$     4,71   R$              9,41  

SOMA GERAL 
R$             924,34 

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 924,34(Novecentos e vinte e quatro reais e trinta e quatro centavos). 

Limite para apresentação de orçamentos adicionais:  03 de junho de 2025 das 08:00 as 17:00hrs, 

na forma presencial, e até as 23:59hrs na forma eletrônica. 
Documentações complementares poderão ser solicitadas através do endereço eletrônico